Протокол
Заседания антикоррупционной комиссии МБУК КВДЦ «Красногвардеец»
13 марта 2019г.                                                                                 №1
 Комиссия в составе:
 Председатель комиссии    – Копысова З.Н, директор
Заместитель председателя – Сафронова Е.Н., заместитель директора
Секретарь                             - Филимонова В.А., зав. отделом
Члены комиссии:
                                               - Аржников С.А., оператор пульта управления                киноустановкой
                                              - Павлов А.П.,  оператор пульта управления                киноустановкой
                                              - Мангилева  А.Ю.,  специалист по документообороту
Слушали: Сафронову Е.Н., заместителя председателя комиссии, о порядке конфликтов интересов в учреждении и правилах, регламентирующих вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства.

Подписи:                                                          З. Н. Копысова
                                                                          Е. Н. Сафронова
                                                                          В.А.Филимонова
                                                                           С. А. Аржников
                                                                           А. П. Павлов
[bookmark: _GoBack]                                                                          А.Ю. Мангилева